

Ejendomsselskabet Bøje Pedersen ApS

**c/o Advokathuset Slagelse
Rådhuspladsen 7, 1.
4200 Slagelse**

CVR-nr. 29 91 57 41

**Årsrapport for 2024
(18. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. marts 2025

Lars Bøje Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Bøje Pedersen ApS
c/o Advokathuset Slagelse
Rådhuspladsen 7, 1.
4200 Slagelse

CVR-nr.: 29 91 57 41

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 15. september 2006

Hjemsted: Slagelse

Direktion

Lars Bøje Pedersen, direktør

Revisor

MBL Revision I/S
Norvangen 3 D
4220 Korsør

Pengeinstitut

Danske Bank
Holbergsgade 2
1057 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, køb og salg af fast ejendom samt administration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.326.400, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 14.972.371.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.386.323	2.135.145
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	28.767	-1.021.523
Resultat før finansielle poster		2.415.090	1.113.622
Finansielle indtægter		219	750.157
Finansielle omkostninger	2	-707.023	-614.128
Resultat før skat		1.708.286	1.249.651
Skat af årets resultat	3	-381.886	-277.851
Årets resultat		<u>1.326.400</u>	<u>971.800</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	2.000.000
Overført resultat		1.326.400	-1.028.200
		<u>1.326.400</u>	<u>971.800</u>

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		49.532.800	49.461.227
Materielle anlægsaktiver	4	49.532.800	49.461.227
Anlægsaktiver i alt		49.532.800	49.461.227
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.510	10.580
Andre tilgodehavender		49.744	53.506
Periodeafgrænsningsposter		9.410	0
Tilgodehavender		100.664	64.086
Likvide beholdninger		0	190
Omsætningsaktiver i alt		100.664	64.276
Aktiver i alt		49.633.464	49.525.503

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		14.847.371	13.520.970
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital		<u>14.972.371</u>	<u>15.645.970</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.213.959</u>	<u>2.120.382</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.213.959</u>	<u>2.120.382</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>26.888.677</u>	<u>26.015.058</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>26.888.677</u>	<u>26.015.058</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	774.112	734.743
Banker		105.874	365.756
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.930.321	2.866.530
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		169	165
Skyldigt sambeskatningsbidrag		288.309	415.337
Anden gæld		<u>1.459.672</u>	<u>1.361.562</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.558.457</u>	<u>5.744.093</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>32.447.134</u>	<u>31.759.151</u>
Passiver i alt		<u>49.633.464</u>	<u>49.525.503</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	13.520.971	2.000.000	15.645.971
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	1.326.400	0	1.326.400
Egenkapital 31. december 2024	125.000	14.847.371	0	14.972.371

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	<u>28.767</u>	<u>-1.021.523</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>28.767</u>	<u>-1.021.523</u>
	<u>28.767</u>	<u>-1.021.523</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	65.548	36.048
Andre finansielle omkostninger	<u>641.475</u>	<u>578.080</u>
	<u>707.023</u>	<u>614.128</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	288.309	415.337
Årets udskudte skat	<u>93.577</u>	<u>-137.486</u>
	<u>381.886</u>	<u>277.851</u>
4 Aktiver der måles til dagsværdi		
		<u>Investerings-</u>
		<u>ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2024		45.924.268
Tilgang i årets løb		<u>42.806</u>
Kostpris 31. december 2024		<u><u>45.967.074</u></u>

Noter

4 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Værdireguleringer 1. januar 2024	3.536.959
Årets værdireguleringer	28.767
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>3.565.726</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>49.532.800</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Ledelsen anvender regnskabsmæssige skøn i forbindelse med fastlæggelse af dagsværdien. Anvendelsen af regnskabsmæssig skøn medfører, at der er en vis usikkerhed i opgørelsen af dagsværdien.

Dagsværdien er opgjort på baggrund af forudsætninger, som ledelsen vurderer er sandsynlige og realistiske. Dagsværdien er opgjort på baggrund af forudsætningerne og eventuelle ændringer heri afspejles i dagsværdien.

De væsentligste forudsætninger, som er anvendt ved fastlæggelsen af dagsværdien, er oplyst nedenfor:

Dagsværdien af investeringsejendomme udgør: 49.532.800 kr.

Stigning i markedsleje: 0 %

Forventet tomgangsleje i % af lejeindtægter: 0 %

Vedligeholdelsesomkostninger i % af lejeindtægterne: 6,6 %

Administrationsomkostningerne i % af lejeindtægterne: 4,0 %

Noter

4 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2024 er der anvendt i intervallet 4,75 % - 6,60 %. Det gennemsnitlige afkastkrav kan opgøres til 5,60 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	-1,0%	Basis	1,0 %
Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	kr.	kr.	kr.
Afkastprocent	4,6	5,6	6,6
Dagsværdi	57.515.000	49.532.800	40.097.000
Ændring i dagsværdi	7.982.200	0	-9.435.800

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	26.749.801	27.662.789	774.112	24.007.617
	26.749.801	27.662.789	774.112	24.007.617

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet 3P Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 28.033, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 45.255.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeninger er der givet pant på 139 t.kr. i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 6.968 t.kr.